Załącznik Nr 1
















do uchwały nr  99 /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego 
















 z dnia    28 sierpnia 2006 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN  W  DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2006 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA 

W  ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	85334
	
	Pomoc dla repatriantów
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	
	Ogółem:
	4.201
	
	4.201
	
	
	


Załącznik Nr 1a
















do uchwały nr  99    /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego 
















z dnia  28    sierpnia   2006 roku

ZESTAWIENIE  

ZMIAN  W  DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2006 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA 

W  ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	85334
	
	Pomoc dla repatriantów
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	
	Ogółem:
	4.201
	
	4.201
	
	
	


Załącznik nr 2



















do Uchwały Nr  99 /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















 z dnia  28    sierpnia  2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA 

W  ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	85334
	
	Pomoc dla repatriantów
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	
	Ogółem:
	4.201
	
	4.201
	
	
	


Załącznik nr 2a
















do Uchwały Nr 99 /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia   28  sierpnia 2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść  
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA 

W  ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	85334
	
	Pomoc dla repatriantów
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	4.201
	
	4.201
	
	
	

	
	
	
	Ogółem:
	4.201
	
	4.201
	
	
	


Załącznik nr 3
















do Uchwały Nr 99 /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia  28  sierpnia    2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

(w wyniku podziału rezerwy celowej)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	758
	
	
	RÓŻNE     ROZLICZENIA
	
	
	
	18.100
	18.100
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	18.100
	18.100
	

	
	
	4810
	Rezerwy
	
	
	
	18.100
	18.100
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
	18.100
	18.100
	
	
	
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	18.100
	18.100
	
	
	
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	18.100
	18.100
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	18.100
	18.100
	
	
	
	




Załącznik nr 4
















do Uchwały Nr 99  /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia  28  sierpnia  2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

(między rozdziałami w ramach działu)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	75019
	
	Rada powiatu
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	5.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	35.786
	
	35.786
	35.786
	
	35.786

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	35.786
	
	35.786
	35.786
	
	35.786

	
	
	4070
	Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
	
	
	
	18.526
	
	18.526

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	35.700
	
	35.700
	
	
	

	
	
	4180
	Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy
	
	
	
	17.174
	
	17.174

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	86
	
	86

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	86
	
	86
	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	6.500
	6.500
	
	6.500
	6.500
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	1.500
	1.500
	
	1.500
	1.500
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1.500
	1.500
	
	
	
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	
	
	1.500
	1.500
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	5.000
	5.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	140.000
	140.000
	
	140.000
	140.000
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	140.000
	140.000
	
	140.000
	140.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	75.000
	75.000
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	15.000
	15.000
	
	
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	2.000
	2.000
	
	
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	8.000
	8.000
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	40.000
	40.000
	
	50.000
	50.000
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	40.000
	40.000
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	
	45.000
	45.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	11.628
	11.628
	
	11.628
	11.628
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	10.000
	10.000
	
	10.000
	10.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	10.000
	10.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	
	85417
	
	Szkolne schroniska młodzieżowe
	1.628
	1.628
	
	1.628
	1.628
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	628
	628
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	1.628
	1.628
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	198.914
	163.128
	35.786
	198.914
	163.128
	35.786


